Várad. nominat 340, eique iuspatro- 
natus regium in ecclesia sua confert 
350; donationem Nicolao et Joanni 

de ead. Macedonia factam rursum 
confirmat 341 ; magistratus creat 341; 
Petrum Erdódy requirit, ut Annam 
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Drágffy relictam guondam Christo- 
phori de Frangepanibus inducere 
studeat ad consentiendum in matri- 
monium cum Wickardo barone de 
Puechaim 342; Thomam Szalaházy 
eppum Vesprim. ad eppatum Agrien- 
sem transfert 343 ; eidem iuspatrona- 
tus suum regium in ecclesia Agriensi 

confert 344 ; possessiones Andreae et 

Balthasaris Chyre de Peer fratribus 

Nicolao et Matthaeo Oláh donat 345 ; 

eppatum Csanádiensem cum abbatia 

de Egres Joanni Gerwan de Musina 

confert 346 ; bona Matthiae Csallyán 

Laurentio praeposito Albensi, portio- 

nes vero quasdam totales in posses- 

sione Nagyka Michaeli praeposito 

Colocensi donat 347 ; oppida Szatmár 

et Németi cum pluribus possessioni- 
bus, item castrum Fogaras Thomae 
Szalaházy ac per eum sororibus suis 
harumque filiis Melchiori, Martino 

et Joanni de Kecset confert 354, 355 ; 

donationem, quam Maria regina su- 

per praepositura maiore ecclesiae 
Bácsiensis Laurentio de Egrews fecit, 
ratam habendo confirmat 357 ; prae- 
latos regni enumerat 358; in Mat- 

thiam Iklandy calumniatorem inquiri 
iubet 362; haereticus sectaeque 
Lutheranae fautor pariter et auctor 
nominatur 363; Paulo de Várda 
archi-eppo Strigon. confirmationem 
palliumque absque annatae solutione 

dari petit a Clemente VII. PP. 364 ; 
per episcopum Agriensem, cancella- 

rium suum, certior redditur de con- 

ventuasseclarum Joannis de Zapolya in 
arce Munkács 371, de reditu nuncii 

eiusdem Joannis ex Turcia 376, et 

informatur de Petro Erdódy et Fran- 
cisco Ercsy 377; bona eorum, qui 

Joanni de Z. palam et publice adhae- 
rent, confiscata esse publicari iubet 
384 ; a Steph. Báthory palatino inter- 
pellatur, ut violentiis, rapinis, sacri- 
legiis etc., per exercitum eius ubique 

in regno commissis modum ponere 
velit 384 ; locumtenens et consiliarii 

ei supplicant, ut abbatiam s. Bene- 
dicti de Iuxtagron, per sectores et 
operarios civitatum — montanarum 
occupatam, abbati restitui iubeat 
387 ; de parochia Sáros-Patak Caspari 
Serédy data gratiae ipsi per Th. Ná- 
dasdy aguntur 388; de E. Czibak et 
praepositura Dómósiensi informatio- 
nem accipit 391; ab eppo Agriensi 
rogatur, ut immanitatem Andreae de 
Báthor refrenare velit 395 ; ab eodem 

nuncium accipit de deditione civitatis 
Várad. 396; locumtenens et consiliarii 

ei significant, Stephanum de Réwa 

capitaneum contra factionem Joannis 

de Zapolya expeditum fuisse etc. 

simulque petunt, ut castrum Végles 

Caspari de Ráska restitui faciat 309 , 
ab eisdem rogatur, ut duos canonicos 

in ecclesia s. Sigismundi recenter in- 

stallatos in suis beneficiis conservet 

403; Jacobo eppo Wratislaviensi in- 

iungit, ut praelaturam, dignitatem 

vel canonicatum in ecclesia sua pro- 

xime vacaturum Joanni Henkelio 

conferat 409 ; praeposituram Mislen- 

sem Caspari Velio Ursino confert 

411 ; iuspatronatus regium in ecclesia 

abbatiali Szkalkensi Stephano Pod- 
maniczky eiusque successoribus epi- 
scopis Nitriensibus concedit 412; 

Andreas electus Tinniniensis episco- 
patum Zagrabiensem ab eo petit 420; 
a canonicis eccl. Zagrabiensis ipsi 
fidelibus rogatur, ut possessionem 
Toplicza, necnon decimas per fratres 
Hampó detentas ipsis restitui iubeat 
421 ; relatio Andreae Burgi ad eum 

de mediis pecuniariis, quibus iuvari 
posset 439 ; pensionem 300 fl. cuidam 
super fructibus eppaius Viennensis 
assignatam in proventus monasterii 

s. Martini transfert 440; supplicatur 
eidem a Michaéle praeposito Colo- 
censi, ut castelli et ecclesiae Colocen- 

sis curam habere velit 443, 457 ; bona 

et beneficia Michaélis Tardy Domi- 
nico Adam de Phortz confert 446; 
a praeposito Colocensi ad reditum 

urgetur, guod nisi fiat, de Hungaria 
actum est 447; a Nic. Gerendy de 

statu Transylvaniae informatur 451; 

Alexio Thurzó concedit, ut eppatum 
Jaurinensem e manibus Johannis 
Hofmann sub certis conditionibus 
redimere valeat 460, 465; ab eppo 
Agriensi nuncium accipit, fideles suos 
transylvanenses quatuor equitum 
millia adv. Joh. deZapolya conduxisse 
463 ; eppus Transylvaniensis flens ei 
supplicat, ut si Transylvaniam servare 
velit, exercitum suum mittere festinet 
463; Ladislao Móré donationem iuris- 
patronatus regii super collatione 

abbatiae de Gothó confirmat 467; 

alterum filium suscipit 471; a pala- 
tino nuncium accipit, Joannem Za- 
polyay obviam ire parare caesari Tur- 
carum etc. 472; episcopum Agriensem 
hortatur, ut negotium cum Paulo 
Ártándi celeriter conficiat 474 ; per 
locumtenentem et consiliarios signi- 
ficatur ei status Slavoniae et Tran- 
sylvaniae rogaturque citissimus eius 
succursus 476; Nicolao Rauber capi- 
taneo Tergestino ulteriorem Simonis 
eppi Modrus. vexationem inhibet 479; 
de Johannis Katzianer tyrannide et 
crudelitatibus informatur 480; prae- 

positus Colocensis ei scribit, capi-